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Förslag till beslut 
Socialnämnden fastställer yttrande 2023-06-11 avseende detaljplan för Stockby 3:19 m. fl. 
(Stenhamra centrum del 2), Ekerö kommun.  

Sammanfattning av ärendet 
Stadsbyggnadsförvaltningen i Ekerö kommun har upprättat förslag till detaljplan för Stockby 
3:19 m.fl. (Stenhamra centrum del2), KS15/141. Kommunstyrelsens 
samhällsbyggnadsutskott beslutade den 2023-04-18 §15 att planen ska sändas ut på samråd. 
Samrådet pågår mellan den 23 maj och den 4 juli 2023. 
 
Syftet med detaljplanen är att, i enlighet med kommunen översiktsplan, möjliggöra 
utvecklingen av en småstadskärna i Stenhamra centrum genom att pröva förutsättningarna 
för förtätning med bostäder och centrumfunktioner. Utvecklingen syftar till att komplettera 
Stenhamra med fler bostadstyper och stärka tillgången till service och verksamheter. Vidare 
syftar planen till att möjliggöra stärkta offentliga platser och stråk och utveckla utrymme för 
grönska, rekreation, dagvattenhantering och ekosystemtjänster.  
 
Utifrån socialnämndens uppdrag har framförallt tillgänglighetsaspekter och sociala aspekter 
varit i fokus för nämndens granskning. I yttrandet framhåller nämnden bland annat att 
tillgängligheten för äldre personer och personer med nedsatt rörelse- och 
orienteringsförmåga på olika sätt bör beaktas i detaljplan och gestaltningsprogram gällande 
utformning av gator och trafik, gångstråk, offentliga mötesplatser samt parker och 
rekreationsområden. Därtill har bland annat synpunkter gällande rättigheter för barn med 
funktionsnedsättningar belysts i förhållande till barnkonsekvensanalyserna.  
 
Utifrån en bedömning av relevans för socialnämndens uppdrag biläggs endast vissa av 
samrådshandlingarna vilka specificeras under beslutsunderlag. De utredningar som 
företagits (t ex bullerutredning, dagvattenutredning och kulturmiljöutredning) går att finna 
på kommunens webbplats under ”Pågående planer och byggen”. 
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Beslutsunderlag 
Tjänsteutlåtande – Remiss: Samråd för detaljplan för Stockby 3:19 m. fl. (Stenhamra centrum 
del 2), Ekerö kommun2023-06-12 
Yttrande - Remiss: Samråd för detaljplan för Stockby 3:19 m. fl. (Stenhamra centrum del 2), 
Ekerö kommun, 2023-06-11 
Samrådsbrev  
Planbeskrivning  
Gestaltningsprogram 
Barnkonsekvensanalys  
Integrerad barnkonsekvensanalys  
 

Barnkonsekvensanalys 
En barnkonsekvensanalys och en integrerad barnkonsekvensanalys har gjorts av 
stadsbyggnadsförvaltningen, se bilagor.  
 

Beslutet expedieras till 
Stadsbyggnadsförvaltningen  

 
 
 
Lena Burman Johansson Zaza Moe 
Socialchef Utvecklingsledare 
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